



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Schrøder Invest ApS

Tuborg Sundpark 1, 4.tv, 2900 Hellerup

CVR-nr. 25 94 24 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Peter Anthon Bernstoff Schrøder
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Schrøder Invest ApS
Tuborg Sundpark 1, 4.tv
2900 Hellerup

CVR-nr.: 25 94 24 26
Stiftet: 12. marts 2001
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Peter Schrøder

Revision

Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteten er begrænset til ejerskabet af aktierne i AIT Holding III A/S samt investering i ejendomme og børsnoterede værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Selskabet er i forbindelse med tidligere salg af indirekte ejerandele i TIA Technology A/S blevet mødt med rettet krav via AIT Holding III A/S, der indirekte kan påvirke værdiansættelse og eventuelt tilbagebetalingskrav mod selskabet med en betydelig del af den oprindelige salgssum for ejerandelen. Et negativt udfald af retssagen vil kunne have væsentlig negativ effekt på årsrapporten og selskabets finansielle stilling. Det er ledelsens vurdering, at kravet er uberettiget, men i sagens natur er udfaldet af en mulig voldgiftssag usikkert.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -684.614 kr. mod -318.389 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.638.994 kr. mod 46.748.785 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab	-684.614	-318.389
1 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-74.264
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	45.094.789
Andre finansielle indtægter	10.898.639	2.684.704
2 Andre finansielle omkostninger	-213.175	-27.940
Resultat før skat	10.000.850	47.358.900
3 Skat af årets resultat	-2.361.856	-610.115
Årets resultat	7.638.994	46.748.785
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-40.114.006
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Overføres til overført resultat	3.638.994	86.862.791
Disponeret i alt	7.638.994	46.748.785



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.531.289	1.531.289
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.531.289</u>	<u>1.531.289</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.887.501	8.826.010
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.887.501</u>	<u>8.826.010</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.418.790</u>	<u>10.357.299</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	184.535	203.864
	Tilgodehavender i alt	<u>184.535</u>	<u>203.864</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	113.594.787	89.432.091
	Værdipapirer i alt	<u>113.594.787</u>	<u>89.432.091</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.106.411</u>	<u>29.873.482</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>115.885.733</u>	<u>119.509.437</u>
	Aktiver i alt	<u>126.304.523</u>	<u>129.866.736</u>



Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	193.000	193.000
9	Overført resultat	120.451.318	127.812.324
	Egenkapital i alt	120.644.318	128.005.324
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	49	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.654	148.654
	Selskabsskat	1.398.462	508.646
	Anden gæld	113.040	1.204.112
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.660.205	1.861.412
	Gældsforpligtelser i alt	5.660.205	1.861.412
	Passiver i alt	126.304.523	129.866.736
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		



Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	57.868
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	16.396
	0	74.264
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	213.175	27.940
	213.175	27.940
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.360.904	614.632
Årets regulering af udskudt skat	0	-33.672
Regulering af tidligere års skat	952	6.785
Beregnet tillæg	0	22.370
	2.361.856	610.115
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	1.531.289	1.531.289
Kostpris 31. december 2015	1.531.289	1.531.289
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.531.289	1.531.289



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	0	578.680
Afgang i årets løb	0	-578.680
Kostpris 31. december 2015	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0	-115.736
Årets afskrivninger	0	-57.868
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	173.604
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	0	58.133
Afgang i årets løb	0	-58.133
Kostpris 31. december 2015	0	0
Opskrivninger 1. januar 2015	0	40.114.006
Årets resultatandel og øvrige kapitalbevægelser	0	44.306.096
Udbytte	0	-84.420.102
Opskrivninger 31. december 2015	0	0
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	193.000	193.000
	193.000	193.000
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	0	40.114.006
Resultatandel	0	-40.114.006
	0	0



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	127.812.324	43.949.533
Årets overførte overskud eller underskud	3.638.994	86.862.791
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-11.000.000	-3.000.000
	<u>120.451.318</u>	<u>127.812.324</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er i forbindelse med tidligere salg af indirekte ejerandele i TIA Technology A/S blevet mødt med rettet krav via AIT Holding III A/S, der indirekte kan påvirke værdiansættelse og eventuelt tilbagebetalingskrav mod selskabet med en betydelig del af den oprindelige salgssum for ejerandelen. Et negativt udfald af retssagen vil kunne have væsentlig negativ effekt på årsrapporten og selskabets finansielle stilling. Det er ledelsens vurdering, at kravet er uberettiget, men i sagens natur er udfaldet af en mulig voldgiftssag usikkert.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.


